www.lumberg.com 11/2012
RAST-5-Messerleiste, in Schneid klemm tech nik (SKT), zur
Verwendung im erhöhten Temperaturbereich
1. Temperaturbereich -40 °C/+150 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger 3647-1 M07(S03) PA, V2 nach UL 94
Kontaktmesser CuSn, versilbert
3. Mechanische Daten

1 suivant DIN EN 60664/CEI 60664
3647-1 3647-1
Bestellbezeichnung* Polzahl VE Abmessungen
Designation* Poles PU Dimensions
Désignation* Pôles UE Dimensions
A (mm) B (mm) C (mm)
3647-1 02 M07S03 2 3000 5,0 10,2 12,3
3647-1 03 M07S03 3 2100 10,0 15,2 17,3
3647-1 04 M07S03 4 1650 15,0 20,2 22,3
3647-1 05 M07S03 5 1350 20,0 25,2 27,3
3647-1 06 M07S03 6 1100 25,0 30,2 32,3
3647-1 07 M07S03 7 950 30,0 35,2 37,3
3647-1 08 M07S03 8 850 35,0 40,2 42,3
* Die Bestellbezeichnung ist um weitere Angaben (z.B. Kodierung) zu ergänzen, siehe Umschlaginnenseite, Seite 5.84 und Internet www.lumberg.com.
Designation to be completed by further details (e.g. keying), see inner cover, page 5.84 and Internet site www.lumberg.com.